
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 
IN TREBNJE

Št. 7 letnik XX III. CENA 20 DIN 9. april 1986

VSEBINA

OBČINA ČRNOMELJ

109. Odlok o stavbnih zemljiščih v občini Črnomelj
110. Odlok o prispevku za gospodarjenje s komunalnimi objekti in napra­

vami skupne rabe, ki ga v obdobju 1986— 1990 plačujejo zavezanci, ki 
niso pristopili k samoupravnemu sporazumu

111. Odlok o prispevku za vzdrževanje in varstvo cest v občini Črnomelj za 
obdobje 1986— 1990, ki ga plačujejo zavezanci, ki niso pristopili k 
samoupravnemu sporazumu o temeljih plana Samoupravne cestne 
skupnosti občine Črnomelj za obdobje 1986— 1990

112. Poročilo o izidu volitev za delegate v družbenopolitični zbor skupščine 
občine Črnomelj

OBČINA KRŠKO

113. C dba o pristojbinah za vaterinarske sanitarne preglede in dovolje­
nja v občini Krško

OBČINA M ETLIK A

114. Poročilo o izidu volitev za delegate v družbenopolitični zbor skupščine 
občine Metlika

OBČINA NOVO MESTO

115. Sklep o sprejetju dolgoročnega plana občine Novo mesto za obdobje 
od leta 1986 do leta 2000

OBČINA RIBNICA

116. Poročilo o izvolitvi delegatov v družbenopolitični zbor občinske 
skupščine

117. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih stroških komu­
nalnega urejanja zemljišč na območju občine Ribnica za leto 1986

118. Odlok o proračunu občine Ribnica za leto 1986
119. Odlok o spremembi odloka o komunalnih taksah

Občina Črnomelj
109 .

Na podlagi 7.. 43,, 50. in 52. člana Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. I. SRS. št. 
IX/X4) ter 174. člena Statuta občine Črnomelj je skupščina občine Črnomelj na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 11. 2. 19X6 sprejela

O D LO K
o stavbnih zemljiščih v ohčini Črnomelj

i. s p l o š n i : d o l o č b i :

1. člen

S tem odlokom se določa način upravljanja in razpolaganju s stavbnim ze­
mljiščem v družbeni lastnini ter pogoje in postopek oddaje stavbnega zemljišča v 
uporabo in graditev.

2. člen

Poleg določil odloka se za njegovo izvajanje uporablja tudi Zakon o stavbnih 
zemljiščih, dogovori in samoupravni sporazumi, ki se sklenejo z namenom, da se 
ustvarijo pogoji za izboljšanje komunalnih in stanovanjskih razmer.

n. o d d a j a n j i : s t a v b n i h  z e m l j iš č

3. člen

Stavbno zemljišče v družbeni lastnini odda Sklad stavbnih zemljišč občine 
Črnomelj (v nadaljevanju: Sklad) v uporabo družbeno pravnim osebam za 
gradnjo objektov za njihove potrebe, civilnim  pravnim osebam in občanom za 
gradnjo stanovanjskih hiš in drugih objektov, na katerih imajo lahko lastninsko 
pravico.

4. člen

V območju vel javnih prostorskih izvedbenih načrtov Sklad odda v uporabo za

gradnjo le stavbno zemljišče, k ije  urejeno v skladu z investicijskim programom 
urejanja stavbnih zemljišč.

Stav bno zemljišče izven območij iz prejšnjega odstav ka Sklad lahko odda tudi 
neurejeno, če investitor sprejme obveznost, dri ga bo sam uredil.

5. člen

Stavbno zemljišče se odda proti plačilu cene tega zemljišča in prispevka k 
stroškom za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča, ki ga je dolžan plačali 
investitor gradnje v območju veljavnega prostorskega izvedbenega načrta.

6. člen

Cena kvadratnega metra stavbnega zemljišča po prejšnjem členu zajema 
poprečne stroške pridobitve zemljišča na območju veljavnega prostorskega 
izvedbenega načrta in povečano vrednost zaradi družbenih v laganj, valorizira­
nih v II'tu oddaje.

Povečana vrednost stavbnega zemljišča je valorizirana vrednost m inulih vla­
ganj v ureditev stavbnih zemljišč, ki se določi v inv csticijskem programu urejanja 
stavbnih zemljišč, sprejetem za posamezen prostorski izvedbeni načrt.

Valorizacija m inulih v laganj iz prejšnjega odstav ka se opravi po družbeno 
priznanih stopnjah za vrednost stavbnega zemljišča, poprečno vrednost m: 
stanovanjske pov ršine in po revalorizacijskih stopnjah komunalnih objektov in 
naprav.

7. člen

Predvideni stroški za izračun prispevka oziroma sorazmernega dela stroškov 
za pripravo in za opremljanje stav bitega zemljišča se vsako tekoče leto valorizi­
rajo na podlagi dejansko pov išanih stroškov za pripravo in opremljanje stav bnilt 
zemljišč po podatkih pristojne statistične službe.

Valorizacija stroškov iz prejšnjega odstavka se opravi z dopolnitvijo  investi­
cijskega programa urejanja stavbnih zemljišč, ki jo sprejme upravni odbor 
Sklada. ~ ,

X. člen

O oddaji stavbnega zemljišča za gradnjo odloča komisija za oddajo stavbnega 
zemljišča, ki jo  imenuje uprav ni odbor Sklada.

9. člen

Stavbno zemljišče se odda s pogodbo na podlagi javnega razpisa pogojev za 
oddajo stavbnega zemljišča (v nadaljevanju: javni razpis)ali brez javnega razpisa 
v primerih, ki jih  določa zakon.

10. člen

Javni razpis se izvede z zbiranjem pismenih ponudb.
Javni razpis se objavi na krajevno običajen način vsaj 15 dni pred obravnavo 

in izbiro pismenih ponudb, ki jo  opravi komisija.



STKAN 74 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Š i l  V ILK A  7

11. člen

Javni razpis mora vsebovati:
— naziv in sedež Sklada.
— katastrske-podatke o stavbnem zemljišču,
— ceno stavbnima zemljišča,
— višino prispevka k stroškom za pripravo in opremljanje stavbnega zemljišča,
— rok in način plačila cene stavbnega zemljišča ter prispevka k stroškom za p ri­

pravo in opremljanje stavbnega zemljišča,
— rok za predložitev pismenih ponudb.
— rok za sklenitev pogodbe o oddaji stavbnega zemljišča,
—  rok za začetek in dokončanje gradnje na stavbnem zemljišču,
— podatke o namembnosti objektov, ki jih  bo dovoljeno graditi na stavbnem 

izemljišču v skladu s prostorskim izvedbenim aktom.
— podatke o stopnji urejenosti stavbnega zemljišča,
— posebne pogoje za graditev objekta na stavbnem zemljišču, ki jih  določa 

zakon in na njegovi podlagi izdani predpisi,
— čas in kraj obravnave in izbire pismenih ponudb v skladu z razpisnimi pogoji 

in
— druge pogoje, določene v skladu s po litiko  stanovanjske in druge graditve v 

občini Črnomelj.

12. člen

Če se stavbno zemljišče odda občanom za graditev družinske stanovanjske 
hiše, se razen pogojev iz prejšnjega člena upoštevajo tudi stanovanjske in socialne 
razmere ter zdravstveno stanje ponudnikov, ki so se udeležili javnega razpisa, 
oziroma njihovih ožjih družinskih članov, tako da imajo ob zadostitvi razpisnih 
pogojev prednost:
— ponudniki, k i so im etniki stanovanjske pravice neprimernega stanovanja 

oziroma so podnajemniki posameznih stanovanjskih prostorov, ki ne štejejo 
za stanovanje,

—  ponudniki, k i imajo nižji mesečni OD na družinskega člana.
—  ponudniki, ki imajo v skupnem gospodinjstvu večje število družinskih 

članov,
—  ponudniki, oziroma njihovi družinski člani, ki živijo z njim i v skupnem 

gospodinjstvu, ki so invalidi ali bo ln ik i s kronično boleznijo,
— mlajše družine pred družinami s preskrbljenimi otroki.

13. člen

Prednost ponudnikom iz prejšnjega člena, k i so se udeležili javnega razpisa, 
zagotavljajo naslednji točkovno ovrednoteni krite riji:

A. Stanovanjske razmere
1. Imetnik stanovanjske pravice
1.1. Velikost stanovanja 

Za vsakega člana skupnega gospodinjstva v stanovanju, ki po velikosti ne us­
treza družbeno priznanemu stanovanjskemu standardu določenega števila 
članov iz tabele, se upošteva 10 točk.

Število družinskih članov stanovanjska površina do m:

1 32
2 45
3 58
4 70

2. Ni imetnik stanovanjske pravice

B. Socialne razmere
1. Število družinskih članov

1 .oseba
2 osebi
3 osebe
4 osebe
5 oseb ali več

2. Mlade družine z nepreskrbljenimi otroki

točk 20

E. Namensko varčevanje udeleženca
1. Doba varčevanja
— pretekli 2 leti varčevanja
— pretekla 3 leta varčevanja
— pretekla 4 leta varčevanja
— nad 5 let varčevanja

točk 
2 
4 
6 
8 

10 
8

Ta kriterij se vrednoti tisti družini udeleženca, ki ima vsaj enega otroka in v 
kateri noben od zakoncev ne presega starosti 30 let.

3. Skupni dohodek na družinskega člana
— do 40% poprečnega O D na zaposlenega v SRS v preteklem letu 10 točk
— do 41 do 60% poprečnega OD na zaposlenega v SRS v preteklem letu 8 točk
— od 61 do 70% poprečnega OD na zaposlenega v SRS v preteklem letu 6 točk

C. Zdravstveno stanje . tog);
— delovni invalidi II. in III. kategorije 10
— kronična ali večja bolezen člana skupnega gospodinjstva 6

d. Delovni pogoji
1. Delo pod posebnimi pogoji:
— delo z beneficiranim delovnim stažem 6
— delo s skrajšanim delovnim časom zaradi težavnosti dela 4
2. Oddaljenost prebivališča od organizacije, kjer je v delovnem razmerju

— do 5 km 2
— do 10 km g
— nad 10 km 10

F. Kadrovske potrebe 
Za strokovne kadre se štejejo:

—  delavci, ki sklenejo delovno razmerje na podlagi razpisa in so nujno potrebni 
za vodenje organizacije združenega dela in skupnosti ali posameznih delov 
delovnega procesa, pa nimajo primerno rešeno stanovanjsko vprašanje 8

— deficitarni kadri, če se na objavo ali razpis niso prijavili kandidati z 
zahtevano strokovno izobrazbo ali deficitarni kadri, predvideni s 
kadrovskim i načrti 10

— delavci — specialisti z visoko strokovnostjo za opravljanje določenih del 
in nalog 12

— delavci s posebno strokovnostjo in izkušnjami na določenih delih zaradi 
uresničevanja sanacijskih ali razvojnih programov'in podobno 15

Za strokovne kadre se štejejo delavci, ki že opravljajo dela oziroma naloge in 
so že v delovnem razmerju ali pa bodo na taka dela oziroma naloge razporejeni, 
kakor tudi delavci, ki bodo glede na kadrovske potrebe sklenili delovno razmerje 
v občini.

Točkovanje po navedenih kriterijih  opravi komisija za oddajo stavbnih ze­
mljišč na predlog delov ne organizacije, kjer je udeleženec zaposlen in v soglasju z 
izvršnim svetom.
G. Neuspela udeležba pri že izvedenem javnem razpisu po tem odloku 20

14. člen

Prijavnem razpisu za oddajo stavbnih zemljišč občanom za gradnjo poslovno 
stanovanjskih in poslovnih objektov lahko sodelujejo ponudniki, ki izpolnjujejo 
pogoje za pridobitev dovoljenja za opravljanje obrtne dejavnosti in v ta namen 
predložijo potrd ilo  pristojnega upravnega organa.

Prednost pred ponudniki iz prejšnjega odstavka imajo ponudniki, ki že opra­
vljajo obrtno dejavnost, opredeljeno kot deficitarno i in obrtno dejavnost, ki je' 
opredeljena kot prioritetna v razvoju drobnega gospodarstva v občini in je za 
njeno opravljanje podano pozitivno mnenje strokovnega združenja obrtnikov.

15. člen

O izboru ponudnika, ki v največji meri izpolnjuje razpisane in druge pogoje, 
določene s tem odlokom, komisija obvesti pismeno vse ponudnike, ki so se udel­
ežili javnega razpisa.

16. člen

Vsak ponudnik, ki ni bil izbran v postopku obravnave pismenih ponudb v 
skladu z razpisanimi in drugimi pogoji, določenimi s tem odlokom, ima možnost 
seznaniti se s ponudbo ponudnika, ki mu je  bilo oddano stavbno zemljišče ker 
najbolj izpopolnjuje razpisne in druge pogoje.

17. člen

Vsak ponudnik, ki se je udeležil javnega razpisa, lahko vloži ugovor v osmih 
dneh od dneva, ko je prejel obvestilo o izboru, na upravni odbor Sklada, če meni. 
da je z odločitvijo o izboru kršena njegova pravica.

Upravni odbor Sklada odloči o ugovoru v petnajstih dneh od dneva, ko je bil 
vložen ugovor.

18. člen

Na podlagi odločitve komisije za oddajo stavbnih zemljišč skleneta investitor, 
ki mu je bilo oddano stavbno zemljišče, in Sklad pogodbo o oddaji stavbnega 
zemljišča.

19. člen

Občan lahko prenese pravico uporabe stavbnega zemljišča, ki je bilo oddano 
po določbah tega odloka, s prav nim poslom le na svojega zakonca, medtem, ko 
društvo in druga civilna pravna oseba ne more prenesli s pravnim poslom pravice 
uporabe oddanega stavbnega zemljišča.

II KO NČNI DOLOČBI

20. člen

Za zadeve, ki jih  ta odlok ne ureja, se smiselno uporabljajo določila Zakona o 
stavbnih zemljiščih.

21. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 022-6/85 
Datum: 11.2. 1986

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

dipl. politolog JURE PERKO



STRAN 75 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7

110.

Skupščina občine Črnomelj je na podlagi 40. člena Zakona o komunalnih de­
javnostih (Ur. I. SRS št. 8/82) in 174. člena Statuta občine Črnomelj (SDL 19/80) 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. 3. 1986 
sprejela

ODLOK
o prispevku za gospodarjenje s komunalnimi objekti in napravami skupne rabe, ki ga 
v obdobju 1986— 1990 plačujejo zavezanci, ki niso pristopili k samoupravnemu

sporazumu

1. člen

Zavezanci, ki niso pristopili k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 
Samoupravne komunalne skupnosti občine Črnomelj za obdobje 1986— 1990 o 
združevanju sredstev za gospodarjenje s komunalnimi objekti in napravami 
skupne rabe, so dolžni plačevati v obdobju 1986— 1990 prispevek iz dohodka, za 
katerega je osnova bruto osebni dohodek po stopnji 2,50%.

2. člen
Prispevek se odvaja na zbirni račun Samoupravne komunalne skupnosti občine 

Črnomelj.
3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 420-4/86 
Datum: 24. 3. 1986

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 
PERKO JURE, dipl. polit.

111.

Na podlagi 9. točke 38. člena Zakona o cestah (Uradni list SRS št. 38/81) in 
174. člena Statuta občine Črnomelj (SDL 19/80) je skupščina občine Črnomelj 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. 3. 1986 
sprejela

ODLOK
o prispevku za vzdrževanje in varstvo cest v občini Črnomelj za obdobje 
1986— 1990, ki ga plačujejo zavezanci, ki niso pristopili k samoupravnemu spo­
razumu o temeljih plana Samoupravne cestne skupnosti občine Črnomelj za 

obdobje 1986— 1990

1. člen

Zavezanci, ki niso pristopili k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana 
Samoupravne cestne skupnosti občine Črnomelj za obdobje 1986— 1990 o zd­
ruževanju sredstev za vzdrževanje in varstvo cest, plačujejo v obdobju 
1986— 1990 prispevek iz dohodka, za katerega je osnova bruto osebni dohodek, 
po stopnji 0,60%.

2. člen

Prispevek po 1. členu tega odloka se vplačuje na žiro račun Samoupravne 
cestne skupnosti občine Črnomelj.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 420-6/86 
Datum: 24. 3. 1986

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 
PERKO JURE, dipl. polit.

112.

Na podlagi 153. člena Zakona o volitvah in delegiranju v skupščine (Ur. list 
SRS 24/77, 22 /81 in 36/85) objavlja občinska volilna komisija v Črnom lju, da so 
b ili pri izvolitvi delegatov Družbenopolitičnega zbora Skupščine občine 
Črnomelj na volitvah dne 16. 3. 1986 doseženi naslednji izidi glasovanja na 
volitvah.

delovni ljudi in občani

a) vpisani v voliln ih imenikih 12.917
b) glasovalo na volišču (po volinem imeniku in s potrd ili) 12.448
c) glasovalo po pošti 85
č) skupaj glasovalo (B+C) 12.533
d) glasovalo za listo kandidatov 11.243
e) glasovalo proti listi kandidatov 843
f) neveljavne glasovnice 447

Na listi kandidatov je b ilo 21 delegatov.
Izvoljeni so b ili vsi delegati in so dobili naslednje število glasov.

1. Blažič Nada 10.983 glasov
2. Butala Zvone 10.990 glasov
3. Črnič Mihaela 11.007 glasov
4. Damjanovič Jure 10.958 glasov
5. Dvojmoč Anton 10.971 glasov
6. Jankovič Dušan 11.207 glasov
7. Košir Bojan 10.890 glasov
8. Kralj Anton 11.021 glasov
9. Kranjc M ilan 11.000 glasov

10. Kukman Marjan 10.993 glasov
11. M ihelčič-V idic Gabrijela 11.014 glasov
12. Planinc Zvone 10.988 glasov
13. Plevnik Katica 10.994 glasov
14. Radojčič Mladen 10.693 glasov
15. Simčič Jože 11.002 glasov
16. Skube M artin 10.962 glasov
17. Stare Anton 10.970 glasov
18. Šimec Stane 10.927 glasov
19. Trempus Rudolf 11.006 glasov
20. V idmar A lo jz 11.014 glasov
21. Vipavec Bojan 10.872 glasov

Občinska
volilna komisija v Črnom lju

Tajnik:
IV A N  POŽEK

Predsednik:
JOŽE VA R D JAN

Občina Krško
113 .

Na podlagi 1. odstavka 45. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Uradni list SRS, št. 18-1146/77 in 2-43/78) in 204. člena Statuta 
občine Krško (Skupščinski Dolenjski list, št. 12-125/82) je izvršni svet skupščine 
občine Krško na seji dne 18. 3. 1986 sprejel

ODREDBO  
O PRISTOJBINAH ZA VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE IN 

DOVOLJENJA V OBČINI KRŠKO

1. člen

S to odredbo se določijo pristojbine za potrdila in dovoljenja ter za veteri­
narsko sanitarne preglede iz 49. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ, št. 43-63/76) in 25., 27., 29. 
in 30. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 
18-1146/77 in 2-43/78).

2. člen

Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih 
proizvodov, živalskih surovin, živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju 
in prekladanju ter gonjenju živali, ki se odpremljajo iz območja občine Krško ali 
preko državne meje, se določi pristojbina:
a) za kamionske in vagonske pošiljke kopitarjev, parkljarjev in žive perutnine

— za izvoz:
— do 10 ton 2.600 din
— za vsako nadaljnjo tono 260 din

b) za kamionske in vagonske pošiljke kopitarjev, parkljarjev in žive perutnine v 
notranjem prometu:

do 10 ton 2.400 din
za vsako nadaljnjo tono 240 din
kosovno pošiljko:
velike živali (govedo, kopitarjev) od komada 270 din
teleta, prašiči, drobnica od komada 120 din
odojki — vsakih začetih 5 komadov 150 din
žive perutnine — vsakih začetih 50 kom. 70 din
čebele — za vsakih začetih 10 panjev 300 din
visoka divjad — od komada 750 din
nizka divjad — od komada 480 din
pernata divjad — od komada 60 din
pošiljke mesa in živalskih proizvodov:
sveže meso vseh vrst od kg 2 din
konzerve vseh vrst, mesni izdelki, drobovina od kg 2 din
mlečni in ja jčni izdelki od kg 2 din
mleko, mast od kg 0,30 din
jajca cela od komada 0,30 din
vsi ostali živalski proizvodi, surovine in odpadki od kg 0,80 din



ŠTEVILKA 7 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 76

d) za vsako uro čakanja v primerih, kadar pošiljka ob določeni uri ni p ri­
pravljena za pregled, mora tisti, k i pregled naroči, plačati zamudo 2.400 
din.

3. člen

Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede klavne živine in mesa v klavnicah 
se plača pristojbina za pregled živali in mesa pri razkladanju v klavnici, za 
pregled živali pred zakolom in po njem, za pregled mesa in mesnih izdelkov ob 
razkladanju, skladiščenju in nakladanju, za plačilo stroškov, ki nastanejo z 
bakteriološkim i pregledi sumljivih slučajev, za občasne preglede brisov rok, 
obleke in opreme ter občasne preglede na pesticide in antibiotike
—  za opravljeno uro 2.064 din.

4. člen

Za veterinarsko sanitarne preglede živali na tržnicah, sejmiščih in dogonskih 
mestih ter mesa, mesnih izdelkov, divjadi in živil živalskega izvora v gostinskih 
obratih, hladilnicah, na prireditvah in tržnicah se določi pristojbina
— od opravljene ure 2.064 din.

5. člen

Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne živali, ki se odpremljajo v 
klavnice, ter za živali, zaklane v sili
se določi pristojbina v znesku 450 din.

6. člen

Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno 
potrošnjo oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja se določi letna 
pristojbina
— za vsako molznico 600 din.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga daje na
drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna še odvzem
mleka v takem gospodarstvu in stroške pregleda molznic na tuberkulozo.

7. člen

Pristojbine za veterinarsko sanitarne preglede iz te odredbe plača organizacija 
združenega dela ali občan takoj po opravljenem pregledu oziroma izdaji dovolje­
nja. Pristojbine se lahko obračunavajo tudi mesečno ali letno.

Natančnejši plačilni pogoji se lahko uredijo s posebnim dogovorom med 
izvršnim svetom skupščine občine Krško in izvajalcem ter uporabnikom veteri­
narsko sanitarnih pregledov.

delovni ljudje in občani
a) vpisanih v vo liln i imenik 5.765
b) glasovalo na volišču (po volilnem imeniku in s potrd ili) 5.336
c) glasovalo po pošti 34
č) skupaj glasovalo (b+c) 5.370
d) glasovalo za listo kandidatov 4.832
e) glasovalo pro ti listi kandidatov 314
f) neveljavne glasovnice 224

Na listi kandidatov je bilo 20 delegatov.
Izvoljeni so b ili delegati, ki so dobili naslednje število glasov:

1. Bajuk Stanislav 4.811
2. Došen Jože 4.745
3. Gerkšič Jože 4.803
4. Govednik Jože 4.808
5. Hočevar Milena 4.813
6. Ivičič Branko 4.796
7. Jankovič Jože 4.794
8. Jelenčič Stanislav 4.802
9. Kočevar Anton 4.823

10. Malešič Ivan 4.787
11. Mihelčič Jože 4.768
12. Nemanič Jože 4.815
13. Nemanič Stanko 4.829
14. Pavlovič Milena 4.812
15. Rus Matjaž 4.791
16. Šajatovič Ilija 4.800
17. Šuklje Božidara 4.813
18. Vrviščar Franc 4.738
19. Vukmanič Marija 4.781
20. Zupančič Anton 4.788

Občinska volilna komisija je na podlagi vo liln ih  spisov ugotovila, da sta bila 
postopek o določitvi kandidatov in glasovanje o izvolitv i delegatov izvedena v 
skladu z zakonom in da ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko vplivale na kandidature 
oziroma na izid glasovanja.

Številka: 013-1/86 
M etlika, 20. 3. 1986

Občinska volilna komisija 
Metlika 

Namestnik predsednika 
FRANCI P A V LIN IČ , l.r.

Tajnik
M IL A N  T R A V N IK A R , l.r.

8. člen

Če se pregled opravlja izven delovnega časa, na dan nedelje ali državnega 
praznika ali v nočnem času od 22. do 6. ure, se pristojbina oziroma zamudnina 
poveča za 50%.

9. člen

Materialni stroški, kot so prevozni stroški in dnevnice, niso všteti v pristojbine 
in se zaračunavajo posebej.

10. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati Odredba o pristojbinah za 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v občini Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 17-289/85).

11. člen

Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 5-402.26/86 
Datum: 18. 3. 1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

IGOR D O BR O VN IK, l.r.

Občina Metlika
114.

Na podlagi 3. odstavka 82. člena Zakona o volitvah in delegiranju v skupščine 
(Ur. list SRS, št. 24/77, 22/81 in 36/85) daje občinska volilna komisija v M etliki 
po ugotovitvi glasovanja o izvolitvi delegatov v družbenopolitični zbor občinske 
skupščine M etlika, k i je  bilo dne 16. 3. 1986, naslednje

POROČILO
o izidu volitev za delegate v družbenopolitični zbor skupščine občine Metlika na 
volitvah, ki so bile 16. marca 1986

Izid volitev je naslednji:

Občina Novo mesto
115.

Na podlagi 136. člena Zakona o sistemu družbenega planiranja in o 
družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS št. 1/80) ter 224. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 5/79 in 14/82) je skupščina 
občine Novo mesto na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 11. marca 1986 sprejela

SKLEP
o sprejetju dolgoročnega plana občine Novo mesto za obdobje od leta 1986 do leta

2000

L

Sprejme se dolgoročni plan občine Novo mesto za obdobje od leta 1986 do leta 
2000. ki v skladu s 142. členom Zakona o sistemu družbenega planiranja in o 
družbenem planu SR Slovenije vsebuje temeljne dolgoročne usmeritve, ki zaje­
majo zlasti:

1. cilje dolgoročnega razvoja občine,
2. globalne okvire dolgoročnega razvoju,
3. usmeritve dolgoročnega razvoja na temeljnih razvojnih področjih in 

območjih:
3.1. gospodarski razvoj,
3.2. tehnološki razvoj, raziskovalno dejavnost, informacijske sisteme ter f i­

nančne, tehnične in druge poslovne storitve,
3.3. socialni razvoj in razvoj družbenih dejavnosti,
3.4. davčno po litiko  in splošno porabo,
3.5. razvojne usmeritve v prostoru in varstvu okolja,

4. obvezna izhodišča za pripravo srednjeročnih planskih dokumentov,
5. osnovne okvire razvoja krajevnih skupnosti z vidika skladnega razvoja,
6. razvoj splošne ljudske obrambe in družbene samozaščite in
7. osnove za medobčinsko sodelovanje.

Kartografski del dolgoročnega plana je na vpogled in v hranjenju pri upravnih 
organih občine: Komiteju za družbeni razvoj. Komiteju za urbanizem in Geodet­
ski upravi ter pri Zavodu za družbeno planiranje Novo mesto.



ŠTEVILKA 7 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 77

3.

Skupščina občine pooblašča izvršni svet občine, da oprav i dokončno redakcijo 
besedila in poskrbi /a objavo dolgoročnega plana občine Novo mesto za obdobje 
od leta 1986 do leta 2000 v posebni vezani izdaji.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 30-02/85-1 
Datum: 11. 3. 1986

Predsednik 
skupščine občine Novo mesto 

UROŠ D l 1 \R . I.r.

Občina Ribnica
116.

GLASOVANJE O IZV O LIT V I 
DELEGATOV V DRUŽBENO PO LITIČNI 
ZBOR OBČINSKE SKUPŠČINE

Občinska volilna komisija v Ribnici obvešča skupščino občine Ribnica, da so 
bili v občini pri glasovanju o izvolitv i delegatov v družbenopolitični zbor sku­
pščine občine Ribnica dne 16. 3. 1986 doseženi tile izidi glasovanja o izvolitvi:

delovni ljudje in občani 
8742 
8280 

104 
8384 
6828 
1009 
547

a) vpisanih voliln i imenik
b) glasovalo na volišču (po volilnem imeniku in s potrdili)
c) glasovalo po pošti 
č) skupaj glasovalo (b+c) 
d l glasovalo za listo kandidatov
e) glasovalo proti listi kandidatov 
0  neveljavne glasovnice

Na listi kandidatov je b ilo  23 delegatov.
Izvoljeni so b ili delegati, ki so dobili naslednje število glasov:

1. kandidat Jože Andoljšek 6812 glasov
2. kandidat M ilan Asič 6770 glasov
3. kandidat V inko Bambič 6808 glasov
4. kandidat Milena Borovac 6760 glasov
5. kandidat Slavica Češarek 6814 glasov
6. kandidat Jože Debelak 6813 glasov
7. kandidat France Grivec 6758 glasov
8. kandidat Tone Hren 6820 glasov
9. kandidat Štefka Joras 6815 glasov

10. kandidat M irko  Kneževič 6806 glasov
11. kandidat Franc Lapajne 6805 glasov
12. kandidat Dušan Lovšin 6813 glasov
13. kandidat A lojz M arolt 6807 glasov
14. kandidat Konrad Miše 6815 glasov
15. kandidat Matjaž Nosan 6814 glasov
16. kandidat Jože Obcrstar 6817 glasov
17. kandidat Zvone Oberstar 6819 glasov
18. kandidat Matija Ogrine 6812 glasov
19. kandidat Igor Petrič 6812 glasov
20. kandidat Janez Picek 6764 glasov
21. kandidat V ik to r Pogorelc 6803 glasov
22. kandidat Stanko Rus 6796 glasov
23. kandidat Franc Zbačnik 6803 glasov

Občinska volilna komisija je na podlagi vo liln ih  spisov ugotov ila, da sta bila
postopek odločitvi kandidatov in glasovanje o izvolitvi delegatov izvedena v 
skladu z zakonom in da ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko vplivale na kandidature 
oziroma na izid glasovanja.

Številka: 013-3-85-01 
V Ribnici, dne 31.3.

Tajnik
A N G E LC A  RUS

1986
Občinska volilna komisija Ribnica

117 .

13/80) ter 166. člena statuta občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list št. 11/78 
in 2/82), je skupščina občine Ribnica na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 31.3. 1986 sprejela

O DLO K
o poprečni gradbeni ceni stanovanj in poprečnih stroških komunalnega urejanja 

zemljišč na območju občine Ribnica za leto 1986

1. člen

Poprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine I I I .  stopnje 
opremljenosti, zmanjšana za poprečne stroške komunalnega urejanja in za 
vrednost zemljišča, znaša na koncu leta 1985 za območje občine Ribnica 
82.391,— din.

2. člen

Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od poprečne 
gradbene cene določene v prejšnjem členu in znaša za
I. cono 0,70%
II. cono 0,65%
II I .  cono 0,60%

Stavbna zemljišča so razdeljena v 3 cone tako kot to določa odlok o določitvi 
odstotka od poprečne gradbene cene, ki služi za določitev koristi za razlaščeno 
stavbno zemljišče (Skupščinski Dolenjski list št. 30/81).

3. člen

Poprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih zemljišč na območju občine 
Ribnica za 111. stopnjo opremljenosti in gostoto naseljenosti 80 — 100 prebi­
valcev na ha znašajo konec leta 1985:
— stroški za individualne komunalne naprave za m2 koristne stanovanjske 

površine 6.591.—
— stroški za kolektivne komunalne naprave za m2 koristne stanovanjske 

površine 4.944.—

4. člen

Ko prične veljati ta odlok, preneha veljati odlok o poprečni gradbeni ceni 
stanovanj in poprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč na območju 
občine Ribnica za leto 1985 (Skupščinski Dolenjski list št. 8/85).

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objav i v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 38-3-85-01 
Datum: 31. 3. 1986

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANKO RUS

118.

Predsednik 
BLA Ž  VO LI

Na podlagi 3. odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš 
in stanovanj v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 13/74). 2. odstavka 40. člena 
zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list 
SRS, št. 5/80), 2., 7., 8. in 9. člena pravilnika o enotni metodologiji za izračun 
revalorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja (Ur. list SRS, št.

Na podlagi 23. člena zakona o Financiranju splošnih družbenih potreb za 
družbenopolitične skupnosti (Ur. list SRS, št. 39/74) in 165. člena Statuta občine 
Ribnica (Skupščinski Dolenjski list št. 11/78 in 2/82). je skupščina občine 
Ribnica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 31. 3. 
1986 sprejela

O D LO K
o proračunu občine Ribnica za leto 1986

1. člen

Občinski proračun za leto 1986 obsega: 
prihodke v znesku 256.768.000 od tega:
— razporeditev po posebnem delu proračuna 254.768.000
— razporeditev v tekočo proračunsko rezervo 2.000.000

2. člen

Od prihodkov, ki občini pripadajo po zakonu o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitični skupnosti se mora izločiti F < sredstev za rezervo.

3. člen

V proračunu občine Ribnica se prvenstveno zagotavljajo sredstva za delo 
upravnih in pravosodnih organov, družbenopolitičnih organizacij, krajevnih 
skupnosti, za priznavalnine borcev NOV ter v skladu z možnostmi tudi zaostale 
potrebe.

4. člen

Proračunski prihodki, ki presegajo dogovorjeno raven splošne porabe, bodo 
izločeni na posebno partijo proračuna.

5. člen

Upravnim organom, družbenopolitičnim organizacijam, krajevnim skupnos­
tim . pravosodnim organom se sredstva nakazujejo na ustrezne tekoče račune v 
skladu s prilivom proračunskih prihodkov. Sredstva za ostale namene se upora­
bljajo neposredno iz proračuna.



STRAN 78 SKUPSCINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7

6. člen

Občinski upravni organi in drugi porabniki sredstev občinskega proračuna 
morajo v letu 1986 opraviti naloge mzadeve iz svojega področja v mejah sredstev, 
ki so jim  s proračunom odobrena, p ri čemer morajo težiti za racionalnim in 
učinkovitim  delom.

Za izvajanje določil iz prejšnjega člena in prvega odstavka tega člena ter 
zakonito in smotrno uporabo sredstev občinskega proračuna je  odgovoren 
izvršni svet občine Ribnica.

Za odredbodajalca proračuna se določi predsednik in podpredsednik 
izvršnega sveta.

7. člen

Uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo pri svojem finančnem 
poslovanju upoštevati sklepe in priporočila občinske skupščine in njenih 
organov in ne smejo prevzemati na račun občinskega proračuna obveznosti, ki bi 
presegale zneske, določene za leto 1986, in tudi ne ustvarjati obveznosti za 
občinske proračune naslednjih let. Obveznosti je dovoljeno prevzemati le, če so 
viri zagotovljeni izven proračuna.

8. člen

Izvršni svet občine Ribnica je pooblaščen, da ixlloča:
— o uporabi tekoče proračunske rezerve,
— da omejuje proračunsko porabo, če Ugotovi, da prihodki ne dotekajo po

predvidenem načrtu in to  največ za 10%,
— da predlaga občinski skupščini ustrezno spremembo proračuna,
— da v upravičenih primerih v okviru posameznega namena prenaša sredstva iz

ene na drugo postavko.
V primeru neenakomernega pritoka proračunskih prihodkov se lahko med 

letom uporabijo sredstva rezerve kot kratkoročno posojilo. O uporabi teh 
sredstev odloča izvršni svet v vsakem primeru posebej. Sredstva se lahko upora­
b ijo  za namene iz prve in druge točke 39. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitični skupnosti.

9. člen

Izvršni svet lahko prenese neporabljena sredstva v proračunsko rezervo, če 
ugotovi, da za posamezne namene razporejena sredstva ne bodo uporabljena v
celoti. ..

10. clen

Prihodki, ki jih  upravni organi dosežejo s svojo dejavnostjo, so prihodki 
proračuna in se delno namenijo za modernizacijo uprave.

11. člen

Prihodki, ki jih  upravni organi ustvarjajo z izdajanjem zdravstvenih spričeval 
za živino, so prihodki proračuna in se v celoti usmerijo na poseben račun za 
zdravstveno varstvo živali. S temi sredstvi razpolaga občinska veterinarska 
inšpekcija.

12. člen

Do konca novembra 1986 se lahko porabi največ 92% sredstev, ki so s tem 
proračunom predvidena za porabo v letu 1986.

13. člen

Občinski Kom ite za družbeno planiranje, gospodarstvo in proračun izvršuje 
proračunsko kontrolo finančnega, materialnega in računovodskega poslovanja 
uporabnikov občinskega proračuna in ugotavlja kako upravni organi in drugi 
porabniki izvršujejo samoupravni sporazum o delitvi dohodkov in osebnih 
dohodkov ter s tem seznanja izvršni svet.

14. člen

Sredstva, ki so bila po odloku o začasnem financiranju splošnih družbenih 
potreb v prvem tromesečju 1986 dana posameznim uporabnikom oziroma so bila 
namenjena za posebne namene, se poračunajo v smislu določil tega odloka in v 
okv iru odobrenih sredstev v posebnem delu proračuna.

15. člen

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev sta zajeti v 
bilanci proračuna za leto 1986 in v posebnem delu proračuna, ki sta sestavni del 
tega odloka.

16. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 1. 1986 dalje.

Številka: 400-2-86-01 
Datum: 31. 3. 1986

PRIHODKI
Namen Vrsta sredstev
1 Davki od dohodka in OD
2 Prometni davki
3 Davki na dohodek od premoženja

in premoženjskih pravic ter 
drugi davki

4 Takse

5 Prihodki po posebnih predpisih, 
prihodki organov DPS in drugi
prihodki 14.279.000

7 Prenešeni prihodki iz prejšnjega
leta 11.578.000
SKUPAJ PR IH O D K I 256.768.000

RAZPOREDITEV PRIHODKOV:
01 Sredstva za delo upravnih organov 139.497.000
02 Negospodarske investicije 393.000
04 Sredstva za intervencije v

gospodarstvu 795.000
05 Prenešena sredstva drugih DPS in SIS 46.463.000
06 Sredstva za družbene dejavnosti 19.413.000
07 Sredstva za druge splošne družbene

potrebe 44.835.000
08 Izločanje sredstev rezerv 2.372.000
09 Drugi odhodki 3.000.000

SKUPAJ RAZPOREJENO 256.768.000

119 .

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Ur. list SRS, št. 29/65, 
7/70 in 7/72) in 166. člena sttuta občine Ribnica (Skupščinski Dolenjski list št.
11/87 in 2/82) je skupščina občine Ribnica na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 31. 3. 1986 sprejela

O D LO K
o spremembi odloka o komunalnih taksah

1. člen

V ta rifi komunalnih taks odloka o komunalnih taksah (Skupščinski Dolenjski 
list št. 19/75) se v ta rifi štev. 1, prva alineja, spremeni tako, da sc glasi:

»Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih sc plača trimesečno 1.200 
din.«

2. člen

V ta rifi številka 2 se prva in druga alineja spremenita tako, da se glasita: 
»Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se plača trimesečno 1.100 din 
za avtomatska kegljišča letno od steze 1.800 din«

3. člen

V ta rifi številka 4 se prva alineja spremeni tako, da se glasi:
»Za začasno bivanje turistov in potnikov na območju občine Ribnica se plača 

od nočitve za domače goste 60 din, za tuje goste 120 din.«

4. člen

Tarifna številka 5 se črta.

5. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o spremembi odloka o 
komunalnih taksah (Skupščinski Dolenjski list št. 5/85).

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 423-1-75-01 
Datum: 31. 3. 1986

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANKO RUS

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANKO RUS

B IIA N C A  PR IH O D KO V IN R AZPO R LD ITVE PR IH O D K O V PRO­
RAČ U N A O BČINE R IBN IC A ZA  LETO  1986

Znesek din
97.050.000

121.061.000

4.530.000
8.270.000

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

< a o b e I n  a

Č r n o m e l j . 
KRŠKO. 

METLIKA, NOVO 
MESTO. R IBNICA 

IN TREBNJE

U radno glasilo skupščin občin Črnom elj, Krško, M etlika. Novo  
mesto. R ibnice m Trebnje izdaja Dl C , tozd Dolenjski list, Novo 
mesto

Glavni urednik D rago Rustja. odgovorni urednik M arjan Legan 

Izhaja po potrebi Za družbenopolitične skupnosti in organiza­
cije, delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naro­
čnina za SDL všteta v naročnino za Dolenjski list, za preostale je 
letna naročnina 500 din, izvod v prosti prodaji stane 20 din 

Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. 
Naslov: Dolenjski list. 68001 N ovo mesto, Germ ova 3, p p 33, 
telefon (068) 23-606 in 24-200 Na podlagi m nenja republiškega  
kom iteja za inform iranje IS SRS (št, 421 -1 /72  od 15.11. 1984) se za 
Skupščinski Dolenjski list ne plačuje tem eljni davek od prom eta  
proizvodov.

Časopisni stavek, prelom  in filmi D IC . tozd Grafika. Novo 
m esto Tisk Tiskarna N ovo mesto


